
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 1  

с углубленным изучением английского языка 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.09.2019 г.                                                                                         № 01-03 /564  

 

г.Рыбинск Ярославской области 

Об организации платных 

образовательных услуг 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. « 

Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 

с углубленным изучением английского языка и с целью всестороннего удовлетворения 

спроса родителей на платные образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Осуществлять в 2019-2020 учебном году платные образовательные услуги по 

следующим направлениям: 

1.1.Занятия по образовательным программам (для воспитанников 3-7 лет): 

- Английский язык для детей 

- Арт-Студия 

- Детская Йога 

- Математические ступеньки 

- Хореография 

-Читаем сами 

-Робототехника 

1.2. Школа раннего развития (обучающиеся 6-7 лет) 

2. Скомплектовать в школе раннего развития 2 группы согласно заявлениям 

родителей (законных представителей) обучающихся. 

3. Комплектование групп  осуществлять на добровольной основе с заключением 

индивидуальных договоров. 

4. Утвердить: 

4.1.Учебные программы платных образовательных услуг 

4.2.Учебный план 

4.3.Расписание занятий 

4.4.Календарный учебный график 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                   Н.А.Ковичева 

М.П. 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Директор Департамента образования 

Администрации городского округа город Рыбинск 

_________________________Р.А.Брядовая 

«_____»________________2019 г. 

 

 


